
UCHWAŁA Nr  LXXVI/ 699 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 30 marca 2023r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz dworca 

multimodalnego udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Miasta Sanoka, warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów oraz ustalenia stawek za korzystanie z nich 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6  

i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym   

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LVI/466/18 Rady Miasta Sanoka z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz dworca multimodalnego udostępnionych dla operatorów  

i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Sanoka, 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek za korzystanie z nich   

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 3691), zmienionej  Uchwałą Nr XIV/94/19  

Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r., poz. 

4065), zmienionej Uchwałą Nr XX/142/19 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 listopada 2019 r.  

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r., poz. 6527), zmienionej  Uchwałą                                                

Nr XLV/402/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego                 

z 2021 r. poz. 2823),  zmienionej  Uchwałą Nr XLVII/446/21 Rady Miasta Sanoka z dnia     28 

października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 3840) oraz zmienionej  

Uchwałą Nr LXV/572/22 Rady Miasta Sanoka z dnia    25 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2022 r. poz. 3237) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

 

 Przewodniczący 

                                                                                                  Rady Miasta 

                                                                           

                                                                                               Andrzej Romaniak 


